第１号様式(第２条関係)
実測確認申請書

年　　月　　日

開成町長　府川　裕一　様

					申請者（共有の場合は、代表者）
					住　所
					氏　名（署名）

開成都市計画事業駅前通り線周辺地区土地区画整理事業施行地区内に存する私所有の土地は、土地登記簿地積が実測地積と相違しておりますので、次のとおり従前の宅地の実測確認を申請します。

確認申請宅地の表示
	[bookmark: _Hlk68006152]土地の所在
	地目
	登記簿地積
	申請地積
（実測地積）
	摘　要

	字名
	地番

	㎡

	㎡

添付書類
１　見取図
[bookmark: _GoBack]２　境界表示図
３　土地境界について隣接所有者の同意を証する書面
（隣接所有者の印鑑証明書を添付）
４　実測図
５　２筆以上の土地により、一の土地利用（一画地）をしている場合は、全筆について申請してください。その場合、全筆の実測図を添付してください。
[bookmark: _Hlk68696455]６　申請する宅地が共有の場合は、代表者が申請してください。他の共有者は、次の共有名簿へ記入してください。（名簿欄が不足する場合は、適宜追加してください。）
	共有者
	住 所

	住 所

	氏 名

	氏 名

	住 所

	住 所

	氏 名

	氏 名

７　申請する宅地が共有の場合は、条例第３５条の規定による「代表者選任届」を併せて提出してください。